СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                     ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.01.2019 г.                                                                                            № 2
с. Самарка

О Реестре должностей
муниципальных служащих
администрации МО
Самарский сельсовет

        В соответствии со ст.7 Федерального Закона «О муниципальной службе
в РФ» от 02.03.2007г №25-ФЗ, ст.73 Устава (Основного Закона) Алтайского
края, Закона Алтайского края от 07.12.2007г  № 134-ЗС  «О муниципальной
службе в Алтайском крае» (с изменениями на 13 декабря 2018г,
распоряжением Администрации Алтайского края от 25.12.2015г № 356-р,
Совет депутатов Самарского сельсовета

     РЕШИЛ:

       1.Утвердить Реестр должностей муниципальных служащих
администрации Самарского сельсовета Локтевского района Алтайского края:

Категория должности Группа должности Наименование должности
Руководители высшая Глава сельсовета
Специалисты старшая Главный специалист

      2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Администрации   Самарского  сельсовета.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
сельсовета.

Председатель Совета депутатов:                                      В.В.Карташов